'ROIOCÜlO £ ffiSijru M2-!1fl8-2@29 !0:19 S0284£

dü/ '̂ âSâ/yicKZ de (^^xo
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê -CEP 18135-125 1Caixa Postal 80 -CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 j Fone; (11) 4784-8444 \ Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br I E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 321/2020

São Roque, 20 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência para a realização dos serviços de substituição de tubulação
de água que apresenta problema na Travessa da Estrada Pilão D'água.

Conforme fotos anexas, verifica-se que um dos

tubos está quebrado e os demais entupidos por conta do assoreamento do
corpo d"água do local. Ademais, aTravessa mencionada é oúnico acesso para
que algumas famílias cheguem ás suas propriedades. Por isso, há urgência
para o atendimento desta solicitação dos moradores locais, uma vez que
temem ficarem ilhados na próxima chuva forte que ocorrer na região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

esta reivindicação, desde já agradeço e renovo os meus mais sinceros
protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 20/02/2020 -14:18 2109/2020

ítS' _á-' ir? r

rmi^

m.

•,A£^í^C. ••^'

Ti—